2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015

                                                  № 958
г. Вятские Поляны
О Троицкой родительской субботе

В связи с проведением 30 мая 2015 года Троицкой родительской субботы, связанной с массовым посещением мест захоронения усопших родных и близких, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Ритуальные услуги» (Орехов Ю.Г.) произвести в срок до 30 мая 2015 года уборку прилегающих к кладбищам территорий, центральных дорог кладбищ и территорий кладбищ от скоплений мусора.

2. Рекомендовать генеральному директору открытого акционерного общества «Вятско-Полянская автоколонна № 1322» Полянцеву А.В. обеспечить 30 мая 2015 года с 9.00 до 13.00 часов регулярное движение автобусов с городской автостанции до городских кладбищ с интервалом 1 час.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Шапоренкова Евгения Сергеевича.
Глава администрации города

                   А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации
города - управляющий делами

В.И. Фалалеева